Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 52 – Segunda-feira, 03 de outubro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

O Município de Iapu/MG, torna público a assinatura do Segundo Termo Aditivo
do Contrato de nº 081-Ano 2021, com a empresa J & J SERVIÇOS DE
TERRAPLANAGEM LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 19.534.852/0001-97,
objetivando a prorrogação do prazo por mais 06 (seis) meses, com vigência de
29/09/2022 até 28/03/2023. Objeto: contratação de empresa de engenharia para
execução de recapeamento asfáltico em CBUQ de vias públicas do município de
Iapu/MG, no âmbito do contrato de repasse n° 888315/2019/MDR/CAIXA, que
entre si fazem a União Federal, por intermédio do Ministério do Desenvolvimento
Regional, representada pela Caixa Econômica Federal e o Município de
Iapu/MG, conforme planilha orçamentária. IAPU/Minas Gerais, 28 de setembro
de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 436/2022 – INEXIGIBILIDADE Nº 010/2022 –
Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato
representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a
assinatura do contrato nº. 89/2022 formalizando o Termo de Colaboração nº
004/2022, no dia 26 de setembro de 2022, com a organização da sociedade civil
LAR BOM PASTOR DOS VELHINHOS DA S. S. VICENTE DE PAULO, pessoa
jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ nº 20.843.793/0001-18,
perfazendo um valor total de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais), cujo objeto
é a transferência de recurso financeiro, por meio de termo de colaboração, para
entidade sem fins lucrativos destinada a abrigar pessoas idosas no município de
Iapu/MG, nos termos da Lei nº. 13.019/2014. Vigência: 26 de setembro de 2022
a 31 de dezembro de 2022, neste município. 03 de setembro de 2022. JOSÉ
PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.

		2022-10-03T15:53:51-0300